CAMARA MUNICIPAL DE

2* CARNAIBA-PE
CASA MAJOR SATURNINO BEZERRA

GABINETE DO VEREADOR IRENILDO PEREIRA DOS SANTOS

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais, faz consignar na ata dos trabalhos de hoje MOÇÃO DE

APLAUSOS para JOÃO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA, pelo

trabalho que desenvolve em Carnaíba, prestando relevantes serviços dentro

do polo cultural de nossa Cidade.

Carnaíba - PE, 14 de junho de 2024.

Pereira dos Santos

Vereador

ã*-r,d«!r Legislativo - Carnaiba-PE
G0 em 1% 6 Unica Votação " %Y

Rua Enéas Pereira Bispo, Nº 30, Centro, Carnaiba - PE, CEP: 56.820-000 - Telefone: (87) 3854-1124

wiww.camaradecarnaiba.pe.gov.br - F-mail: camaracarnaibad bol.com.br - emcarnaiba a gmail.com
CNPJ: 11.459.690/0001-68